
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

중앙동 202,661 202,226 435

시 13,370 17,870 △4,500

구 189,291 184,356 4,935

주민자치 기반 강화(중앙동) 105,568 104,360 1,208

시 13,370 17,870 △4,500

구 92,198 86,490 5,708

쾌적한 주민센터 환경 조성 23,830 23,910 △80

친근한 청사운영 23,830 23,910 △80

405 자산취득비 1,520 1,600 △80

01 자산및물품취득비 1,520 1,600 △80

○대기용 의자(민원실) 절감 1,120 1,200 △80경정 1,120,000원

주민자치회 운영 74,743 73,380 1,363

시 12,000 16,500 △4,500

구 62,743 56,880 5,863

민원서류 발급 5,328 3,840 1,488

201 일반운영비 5,328 3,840 1,488

01 사무관리비 5,328 3,840 1,488

○통합민원발급기 부품교체(FUSER ASSY)

1,000 0 1,000

○무인민원발급기 부품 교체 680 0 680

ㅇFUSER ASSY 500 0 500

ㅇSWING GEAR 180 0 180

○통합증명발급기 유지보수 절감

1,848 2,040 △192

500,000원*2대

500,000원*1대

180,000원*1대

경정 1,848,000원

주민자치회 활성화 2,375 2,500 △125

201 일반운영비 2,375 2,500 △125

01 사무관리비 2,375 2,500 △125

○주민자치위원회 참석수당 절감

2,375 2,500 △125경정 2,375,000원

주민자치회 프로그램 운영 22,000 22,000 0

시 12,000 16,500 △4,500

구 10,000 5,500 4,500

201 일반운영비 6,000 6,000 0

시 0 4,500 △4,500

구 6,000 1,500 4,500

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○주민자치회 운영 6,000 6,000 0경정 6,000,000원

시 0 4,500 △4,500

구 6,000 1,500 4,500

301 일반보상금 14,000 14,000 0

시 12,000 10,500 1,500

구 2,000 3,500 △1,500

12 기타보상금 14,000 14,000 0
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부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주민자치회 운영 강사수당

11,000 11,000 0경정 11,000,000원

시 11,000 8,250 2,750

구 0 2,750 △2,750

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

3,000 3,000 0경정 3,000,000원

시 1,000 2,250 △1,250

구 2,000 750 1,250

401 시설비및부대비 1,000 1,000 0

시 0 750 △750

구 1,000 250 750

01 시설비 1,000 1,000 0

○주민자치회 운영 시설보수 1,000 1,000 0경정 1,000,000원

시 0 750 △750

구 1,000 250 750

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시 0 750 △750

구 1,000 250 750

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○주민자치회 운영 물품구입 1,000 1,000 0경정 1,000,000원

시 0 750 △750

구 1,000 250 750

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,995 7,070 △75

시 1,370 1,370 0

구 5,625 5,700 △75

청결한 마을환경 조성 475 500 △25

201 일반운영비 475 500 △25

01 사무관리비 475 500 △25

○국민운동추진용품 절감 475 500 △25경정 475,000원

주민화합지원 950 1,000 △50

201 일반운영비 950 1,000 △50

03 행사운영비 950 1,000 △50

○체육·문화행사 운영비 절감 950 1,000 △50경정 950,000원

행정운영경비(중앙동) 97,093 97,866 △773

기본경비 41,443 42,216 △773

부서기본경비 41,443 42,216 △773

201 일반운영비 5,259 5,536 △277

01 사무관리비 5,259 5,536 △277

○부서기본경비 절감 3,243 3,520 △277경정 3,243,000원

203 업무추진비 9,424 9,920 △496

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○동장 절감 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원
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부서: 중앙동

정책: 행정운영경비(중앙동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 정원가산업무추진비 304 320 △16

○직원사기진작 절감 304 320 △16경정 304,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서조직운영 절감 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

동광동 192,729 191,769 960

시 13,370 17,645 △4,275

구 179,359 174,124 5,235

주민자치기반강화(동광동) 99,323 97,590 1,733

시 13,370 17,645 △4,275

구 85,953 79,945 6,008

주민자치회 운영 76,968 75,160 1,808

시 12,000 16,275 △4,275

구 64,968 58,885 6,083

민원서류 발급 5,748 3,840 1,908

201 일반운영비 3,648 3,840 △192

01 사무관리비 3,648 3,840 △192

○사무관리비 절감 1,848 2,040 △192경정 1,848,000원

405 자산취득비 2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

○자동인증기 구매 2,100 0 2,1002,100,000원

주민자치회 활성화 1,900 2,000 △100

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

○주민자치위원회 회의 참석 수당 절감

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

주민자치회 프로그램 운영 20,500 20,500 0

시 12,000 16,275 △4,275

구 8,500 4,225 4,275

201 일반운영비 5,270 3,500 1,770

시 3,375 2,625 750

구 1,895 875 1,020

01 사무관리비 5,270 3,500 1,770

○주민자치회 운영 5,270 3,500 1,770경정 5,270,000원

시 3,375 2,625 750

구 1,895 875 1,020

301 일반보상금 15,230 16,000 △770

시 8,625 12,900 △4,275

구 6,605 3,100 3,505

12 기타보상금 15,230 16,000 △770

○주민자치회 운영 강사 수당

15,000 15,000 0경정 15,000,000원

시 8,625 12,150 △3,525

구 6,375 2,850 3,525

○주민자치회 자원봉사자 실비 보상

230 1,000 △770경정 230,000원

시 0 750 △750

구 230 250 △20

405 자산취득비 0 1,000 △1,000
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부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 750 △750

구 0 250 △250

01 자산및물품취득비 0 1,000 △1,000

○주민자치회 운영 물품 구입 0 1,000 △1,000경정 0원

시 0 750 △750

구 0 250 △250

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,995 7,070 △75

시 1,370 1,370 0

구 5,625 5,700 △75

청결한 마을환경 조성 475 500 △25

201 일반운영비 475 500 △25

01 사무관리비 475 500 △25

○국민운동 추진용품 절감 475 500 △25경정 475,000원

주민화합지원 950 1,000 △50

301 일반보상금 950 1,000 △50

10 행사실비보상금 950 1,000 △50

○체육·문화 행사 참여자 실비 절감

950 1,000 △50경정 950,000원

행정운영경비(동광동) 93,406 94,179 △773

기본경비 41,443 42,216 △773

부서기본경비 41,443 42,216 △773

201 일반운영비 5,259 5,536 △277

01 사무관리비 5,259 5,536 △277

○부서기본경비 절감 3,243 3,520 △277경정 3,243,000원

203 업무추진비 9,424 9,920 △496

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○동장 절감 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 304 320 △16

○직원 사기진작 절감 304 320 △16경정 304,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서 조직운영 절감 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

대청동 254,898 247,724 7,174

시 13,400 19,400 △6,000

구 241,498 228,324 13,174

주민자치기반강화(대청동) 150,140 142,527 7,613

시 13,400 19,400 △6,000

구 136,740 123,127 13,613

쾌적한 주민센터 환경 조성 38,917 30,917 8,000

친근한 청사운영 38,917 30,917 8,000

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

○옥상 방수공사 4,500 0 4,500

○출입문 교체 설치 4,500 0 4,500

4,500,000원

4,500,000원

405 자산취득비 17,300 18,300 △1,000

01 자산및물품취득비 17,300 18,300 △1,000

○동 업무용 차량 대체구입비 절감

16,000 17,000 △1,000경정 16,000,000원

주민자치회 운영 103,613 103,910 △297

시 12,000 18,000 △6,000

구 91,613 85,910 5,703

민원서류 발급 3,657 3,850 △193

201 일반운영비 1,425 1,500 △75

01 사무관리비 1,425 1,500 △75

○민원서류 발급 제경비 절감 1,425 1,500 △75

405 자산취득비 2,232 2,350 △118

01 자산및물품취득비 2,232 2,350 △118

○레이저프린터 등 절감 882 1,000 △118경정 882,000원

주민자치회 활성화 1,976 2,080 △104

201 일반운영비 1,976 2,080 △104

01 사무관리비 1,976 2,080 △104

○주민자치위원회 참석수당 절감

1,976 2,080 △104경정 1,976,000원

주민자치회 프로그램 운영 24,000 24,000 0

시 12,000 18,000 △6,000

구 12,000 6,000 6,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

시 2,500 3,750 △1,250

구 2,500 1,250 1,250

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○주민자치회 운영 5,000 5,000 0경정 5,000,000원

시 2,500 3,750 △1,250

구 2,500 1,250 1,250
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부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 18,000 18,000 0

시 9,000 13,500 △4,500

구 9,000 4,500 4,500

12 기타보상금 18,000 18,000 0

○주민자치회 운영 강사수당

16,000 16,000 0경정 16,000,000원

시 8,000 12,000 △4,000

구 8,000 4,000 4,000

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

2,000 2,000 0경정 2,000,000원

시 1,000 1,500 △500

구 1,000 500 500

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시 500 750 △250

구 500 250 250

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○주민자치회 운영 물품구입 1,000 1,000 0경정 1,000,000원

시 500 750 △250

구 500 250 250

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,610 7,700 △90

시 1,400 1,400 0

구 6,210 6,300 △90

쳥결한 마을환경조성 760 800 △40

201 일반운영비 760 800 △40

01 사무관리비 760 800 △40

○국민운동추진용품 절감 460 500 △40경정 460,000원

주민화합지원 950 1,000 △50

301 일반보상금 950 1,000 △50

10 행사실비보상금 950 1,000 △50

○체육·문화행사 참여자 실비 절감

950 1,000 △50경정 950,000원

행정운영경비(대청동) 104,758 105,197 △439

인력운영비 59,499 59,129 370

부서운영 인력운영비 59,499 59,129 370

204 직무수행경비 15,310 14,940 370

02 직급보조비 15,310 14,940 370

○직급보조비 15,310 14,940 370

ㅇ인사발령 등에 의한 부족분 계상

370 0 37092,500원*4명*1월

기본경비 45,259 46,068 △809

부서기본경비 45,259 46,068 △809

201 일반운영비 5,917 6,228 △311
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부서: 대청동

정책: 행정운영경비(대청동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 5,917 6,228 △311

○부서운영 기본수용비 절감 3,649 3,960 △311경정 3,649,000원

203 업무추진비 9,462 9,960 △498

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○동장 절감 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 342 360 △18

○직원 사기진작 절감 342 360 △18경정 342,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서 조직운영 절감 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

보수동 327,813 326,244 1,569

시 13,537 17,537 △4,000

구 314,276 308,707 5,569

주민자치 기반 강화(보수동) 210,705 208,290 2,415

시 13,537 17,537 △4,000

구 197,168 190,753 6,415

쾌적한 주민센터 환경조성 58,423 55,733 2,690

친근한 청사운영 58,423 55,733 2,690

201 일반운영비 29,423 29,733 △310

01 사무관리비 5,888 6,198 △310

○방화관리 점검 수수료 절감

2,090 2,400 △310경정 2,090,000원

401 시설비및부대비 29,000 26,000 3,000

01 시설비 29,000 26,000 3,000

○동사 주민쉼터 화단벤치 철거 및 야간조명등

설치 3,000 0 3,0003,000,000원

주민자치회 운영 144,620 144,820 △200

시 12,000 16,000 △4,000

구 132,620 128,820 3,800

민원 서류발급 1,425 1,500 △75

201 일반운영비 1,425 1,500 △75

01 사무관리비 1,425 1,500 △75

○민원서류발급 제경비 절감 1,425 1,500 △75경정 1,425,000원

주민자치회 활성화 2,375 2,500 △125

201 일반운영비 2,375 2,500 △125

01 사무관리비 2,375 2,500 △125

○주민자치위원회 참석수당 절감

2,375 2,500 △125경정 2,375,000원

주민자치회 프로그램 운영 22,000 22,000 0

시 12,000 16,000 △4,000

구 10,000 6,000 4,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

시 3,363 4,363 △1,000

구 2,637 1,637 1,000

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○주민자치회 운영 6,000 6,000 0경정 6,000,000원

시 3,363 4,363 △1,000

구 2,637 1,637 1,000

301 일반보상금 14,500 14,000 500

시 7,681 10,181 △2,500

구 6,819 3,819 3,000

12 기타보상금 14,500 14,000 500
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부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○주민자치회 운영 강사수당

11,000 11,000 0경정 11,000,000원

시 6,136 8,136 △2,000

구 4,864 2,864 2,000

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

3,500 3,000 500경정 3,500,000원

시 1,545 2,045 △500

구 1,955 955 1,000

401 시설비및부대비 750 1,000 △250

시 477 727 △250

구 273 273 0

01 시설비 750 1,000 △250

○주민자치회 운영 시설보수 750 1,000 △250경정 750,000원

시 477 727 △250

구 273 273 0

405 자산취득비 750 1,000 △250

시 479 729 △250

구 271 271 0

01 자산및물품취득비 750 1,000 △250

○주민자치회 운영 물품구입 750 1,000 △250경정 750,000원

시 479 729 △250

구 271 271 0

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,662 7,737 △75

시 1,537 1,537 0

구 6,125 6,200 △75

청결한 마을환경 조성 475 500 △25

201 일반운영비 475 500 △25

01 사무관리비 475 500 △25

○국민운동추진용품 절감 475 500 △25경정 475,000원

주민화합지원 950 1,000 △50

301 일반보상금 950 1,000 △50

10 행사실비보상금 950 1,000 △50

○체육·문화행사 참여자 실비 절감

950 1,000 △50경정 950,000원

행정운영경비(보수동) 117,108 117,954 △846

기본경비 49,074 49,920 △846

부서기본경비 49,074 49,920 △846

201 일반운영비 6,574 6,920 △346

01 사무관리비 6,574 6,920 △346

○부서운영 기본수용비 절감 4,054 4,400 △346경정 4,054,000원

203 업무추진비 9,500 10,000 △500

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○동장 절감 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원
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부서: 보수동

정책: 행정운영경비(보수동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 정원가산업무추진비 380 400 △20

○직원 사기진작 절감 380 400 △20경정 380,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서 조직운영 절감 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

부평동 219,413 218,145 1,268

시 13,400 16,400 △3,000

구 206,013 201,745 4,268

주민자치 기반 강화(부평동) 124,937 122,896 2,041

시 13,400 16,400 △3,000

구 111,537 106,496 5,041

쾌적한 주민센터 환경 조성 13,327 13,386 △59

친근한청사운영 13,327 13,386 △59

201 일반운영비 11,327 11,386 △59

01 사무관리비 1,125 1,184 △59

○승강기 점검 수수료 절감 901 960 △59경정 901,000원

주민자치회 운영 104,285 102,110 2,175

시 12,000 15,000 △3,000

구 92,285 87,110 5,175

민원서류 발급 4,525 2,250 2,275

201 일반운영비 1,425 1,500 △75

01 사무관리비 1,425 1,500 △75

○민원서류발급 제경비 절감 1,425 1,500 △75경정 1,425,000원

405 자산취득비 3,100 750 2,350

01 자산및물품취득비 3,100 750 2,350

○자동인증기 2,100 0 2,100

○스캐너 250 0 250

2,100,000원*1대

250,000원*1대

주민자치회 활성화 1,900 2,000 △100

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

○주민자치위원회 참석수당 절감

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

주민자치회 프로그램 운영 21,000 21,000 0

시 12,000 15,000 △3,000

구 9,000 6,000 3,000

301 일반보상금 16,000 16,000 0

시 8,364 11,364 △3,000

구 7,636 4,636 3,000

12 기타보상금 16,000 16,000 0

○주민자치회 운영 강사수당

16,000 16,000 0경정 16,000,000원

시 8,364 11,364 △3,000

구 7,636 4,636 3,000

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,325 7,400 △75

시 1,400 1,400 0

구 5,925 6,000 △75

청결한 마을 환경조성 475 500 △25
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부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 475 500 △25

01 사무관리비 475 500 △25

○국민운동추진용품 절감 475 500 △25경정 475,000원

주민화합지원 950 1,000 △50

301 일반보상금 950 1,000 △50

10 행사실비보상금 950 1,000 △50

○체육·문화행사 참여자 실비 절감

950 1,000 △50경정 950,000원

행정운영경비(부평동) 94,476 95,249 △773

기본경비 41,443 42,216 △773

부서기본경비 41,443 42,216 △773

201 일반운영비 5,259 5,536 △277

01 사무관리비 5,259 5,536 △277

○부서운영 기본수용비 절감 3,243 3,520 △277경정 3,243,000원

203 업무추진비 9,424 9,920 △496

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○동장 절감 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 304 320 △16

○직원 사기진작 절감 304 320 △16경정 304,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서 조직운영 절감 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

광복동 235,060 177,866 57,194

시 13,370 16,745 △3,375

구 221,690 161,121 60,569

주민자치 기반 강화(광복동) 150,759 92,829 57,930

시 13,370 16,745 △3,375

구 137,389 76,084 61,305

쾌적한 주민센터 환경 조성 77,449 19,199 58,250

친근한 청사운영 77,449 19,199 58,250

201 일반운영비 29,499 13,999 15,500

01 사무관리비 17,480 1,980 15,500

○리모델링 준공식 1,500 0 1,500

○무인전자경비 등 설치 1,000 0 1,000

○주민센터 간판, 현판 등 13,000 0 13,000

ㅇ주민센터 간판 3,500 0 3,500

ㅇ구정 구호 현판 2,500 0 2,500

ㅇ입구자생단체 현판 1,500 0 1,500

ㅇ홍보게시판 4,500 0 4,500

ㅇ층별 안내도 등 1,000 0 1,000

1,500,000원

1,000,000원

3,500,000원*1식

2,500,000원*1개

750,000원*2개

4,500,000원*1식

1,000,000원*1식

405 자산취득비 47,950 5,200 42,750

01 자산및물품취득비 47,950 5,200 42,750

○냉난방기 교체 절감 0 5,200 △5,200

○동장실 TV 1,000 0 1,000

○민원실 15,050 0 15,050

ㅇ책상 2,000 0 2,000

ㅇ의자 2,000 0 2,000

ㅇ이동식서랍 1,600 0 1,600

ㅇ민원대기용 쇼파 1,600 0 1,600

ㅇ민원상담용 의자 1,250 0 1,250

ㅇ필경대 1,000 0 1,000

ㅇ홍보물 꽂이 300 0 300

ㅇ복지상담실용 테이블세트 800 0 800

ㅇ문고 책장세트 2,000 0 2,000

ㅇ인증기 2,500 0 2,500

○어학실 & 회의실 (2, 4층) 20,400 0 20,400

ㅇ접이식 책상 12,000 0 12,000

ㅇ접이식 의자 6,400 0 6,400

ㅇ화이트보드 400 0 400

ㅇ사회대 600 0 600

ㅇ회의실 노트북 1,000 0 1,000

○창고앵글 (1층,3층,4층) 6,000 0 6,000

○문서고 항온항습기 5,500 0 5,500

경정 0원

1,000,000원*1대

250,000원*8개

250,000원*8개

100,000원*16개

400,000원*4개

250,000원*5개

1,000,000원*1개

300,000원*1개

800,000원*1식

2,000,000원

2,500,000원

300,000원*40개

80,000원*80개

200,000원*2개

300,000원*2개

1,000,000원*1대

6,000,000원

5,500,000원
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부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민자치회 운영 66,315 66,560 △245

시 12,000 15,375 △3,375

구 54,315 51,185 3,130

민원서류 발급 2,105 2,250 △145

201 일반운영비 1,425 1,500 △75

01 사무관리비 1,425 1,500 △75

○민원서류 발급 제경비 절감

1,425 1,500 △75경정 1,425,000원

405 자산취득비 680 750 △70

01 자산및물품취득비 680 750 △70

○문서세단기 교체 절감 680 750 △70경정 680,000원

주민자치회 활성화 1,900 2,000 △100

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

○주민자치위원회 참석수당 절감

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

주민자치회 프로그램 운영 20,500 20,500 0

시 12,000 15,375 △3,375

구 8,500 5,125 3,375

201 일반운영비 3,000 3,000 0

시 1,756 2,250 △494

구 1,244 750 494

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○주민자치회 운영 3,000 3,000 0경정 3,000,000원

시 1,756 2,250 △494

구 1,244 750 494

301 일반보상금 17,500 17,500 0

시 10,244 13,125 △2,881

구 7,256 4,375 2,881

12 기타보상금 17,500 17,500 0

○주민자치회 운영 강사수당

16,000 16,000 0경정 16,000,000원

시 9,365 12,000 △2,635

구 6,635 4,000 2,635

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

1,500 1,500 0경정 1,500,000원

시 879 1,125 △246

구 621 375 246

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,995 7,070 △75

시 1,370 1,370 0

구 5,625 5,700 △75

청결한 마을환경 조성 475 500 △25

201 일반운영비 475 500 △25
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부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 475 500 △25

○국민운동추진용품 절감 475 500 △25경정 475,000원

주민화합지원 950 1,000 △50

301 일반보상금 950 1,000 △50

10 행사실비보상금 950 1,000 △50

○체육·문화행사 참여자 실비 절감

950 1,000 △50경정 950,000원

행정운영경비(광복동) 84,301 85,037 △736

기본경비 37,628 38,364 △736

부서기본경비 37,628 38,364 △736

201 일반운영비 4,602 4,844 △242

01 사무관리비 4,602 4,844 △242

○부서운영 기본수용비 절감 2,838 3,080 △242경정 2,838,000원

203 업무추진비 9,386 9,880 △494

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○동장 절감 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 266 280 △14

○직원 사기진작 절감 266 280 △14경정 266,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서 조직운영 절감 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

남포동 179,903 179,062 841

시 13,370 13,030 340

구 166,533 166,032 501

주민자치 기반 강화(남포동) 93,699 91,982 1,717

시 13,370 13,030 340

구 80,329 78,952 1,377

쾌적한 주민센터 환경 조성 27,465 25,722 1,743

친근한 청사운영 27,465 25,722 1,743

201 일반운영비 14,973 14,952 21

02 공공운영비 10,995 10,974 21

○승강기 비상통화장치 통신비 21 0 213,500원*6월

401 시설비및부대비 5,800 3,700 2,100

01 시설비 5,800 3,700 2,100

○승강기 비상조명장치 및 비상통화장치 설치

2,100 0 2,1002,100,000원

405 자산취득비 6,692 7,070 △378

01 자산및물품취득비 6,692 7,070 △378

○이륜차 절감 2,122 2,500 △378경정 2,122,000원

주민자치회 운영 59,314 59,190 124

시 12,000 11,660 340

구 47,314 47,530 △216

민원서류 발급 1,420 1,500 △80

201 일반운영비 1,420 1,500 △80

01 사무관리비 1,420 1,500 △80

○민원서류 발급 제경비 절감

1,420 1,500 △80경정 1,420,000원

주민자치회 활성화 1,900 2,000 △100

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

○주민자치위원회 참석수당 절감

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

주민자치회 프로그램 운영 17,664 17,360 304

시 12,000 11,660 340

구 5,664 5,700 △36

301 일반보상금 13,920 13,580 340

시 10,420 10,080 340

구 3,500 3,500 0

12 기타보상금 13,920 13,580 340

○주민자치회 운영 강사수당

11,920 11,580 340경정 11,920,000원

시 8,920 8,580 340

구 3,000 3,000 0
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부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 664 700 △36

01 자산및물품취득비 664 700 △36

○주민자치프로그램실 의자(3인용) 절감

664 700 △36경정 664,000원

깨끗하고 안전한 동네만들기 6,920 7,070 △150

시 1,370 1,370 0

구 5,550 5,700 △150

청결한 마을 환경 조성 450 500 △50

201 일반운영비 450 500 △50

01 사무관리비 450 500 △50

○국민운동추진용품 절감 450 500 △50경정 450,000원

주민화합 지원 900 1,000 △100

301 일반보상금 900 1,000 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

○체육·문화행사 참여자 실비 절감

900 1,000 △100경정 900,000원

행정운영경비(남포동) 86,204 87,080 △876

기본경비 39,088 39,964 △876

부서기본경비 39,088 39,964 △876

201 일반운영비 4,696 4,844 △148

01 사무관리비 4,696 4,844 △148

○부서운영 기본수용비 절감 2,932 3,080 △148경정 2,932,000원

203 업무추진비 9,380 9,880 △500

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○동장 절감 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 260 280 △20

○직원 사기진작 절감 260 280 △20경정 260,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서 조직운영 절감 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

405 자산취득비 1,372 1,600 △228

01 자산및물품취득비 1,372 1,600 △228

○TV(동장실, 민원실) 절감 1,372 1,600 △228경정 1,372,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

영주1동 223,704 224,976 △1,272

시 13,400 16,900 △3,500

구 210,304 208,076 2,228

주민자치 기반 강화(영주1동) 129,094 129,727 △633

시 13,400 16,900 △3,500

구 115,694 112,827 2,867

쾌적한 주민센터 환경 조성 26,369 26,727 △358

친근한 청사운영 26,369 26,727 △358

201 일반운영비 16,349 16,527 △178

01 사무관리비 1,482 1,660 △178

○주차장 점검 수수료 절감 1,482 1,560 △78

○주차장 정기검사 수수료 절감 0 100 △100

경정 1,482,000원

경정 0원

405 자산취득비 1,020 1,200 △180

01 자산및물품취득비 1,020 1,200 △180

○휴대용 분무소독기 구입 절감

1,020 1,200 △180경정 1,020,000원

주민자치회 운영 94,925 95,100 △175

시 12,000 15,500 △3,500

구 82,925 79,600 3,325

민원서류 발급 1,425 1,500 △75

201 일반운영비 1,425 1,500 △75

01 사무관리비 1,425 1,500 △75

○민원서류 발급 제경비 절감

1,425 1,500 △75경정 1,425,000원

주민자치회 활성화 1,900 2,000 △100

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

○주민자치위원회 회의참석 수당 절감

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

주민자치회 프로그램 운영 22,000 22,000 0

시 12,000 15,500 △3,500

구 10,000 6,500 3,500

201 일반운영비 5,000 5,000 0

시 2,000 3,000 △1,000

구 3,000 2,000 1,000

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○주민자치회 운영 5,000 5,000 0경정 5,000,000원

시 2,000 3,000 △1,000

구 3,000 2,000 1,000

301 일반보상금 14,000 15,000 △1,000

시 10,000 11,000 △1,000

구 4,000 4,000 0
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부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 14,000 15,000 △1,000

○주민자치회 운영 강사수당

14,000 15,000 △1,000경정 14,000,000원

시 10,000 11,000 △1,000

구 4,000 4,000 0

401 시설비및부대비 500 1,000 △500

시 0 750 △750

구 500 250 250

01 시설비 500 1,000 △500

○주민자치회 운영 시설보수 500 1,000 △500경정 500,000원

시 0 750 △750

구 500 250 250

405 자산취득비 2,500 1,000 1,500

시 0 750 △750

구 2,500 250 2,250

01 자산및물품취득비 2,500 1,000 1,500

○주민자치회 운영 물품구입 2,500 1,000 1,500경정 2,500,000원

시 0 750 △750

구 2,500 250 2,250

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,800 7,900 △100

시 1,400 1,400 0

구 6,400 6,500 △100

청결한 마을환경 조성 950 1,000 △50

201 일반운영비 950 1,000 △50

01 사무관리비 950 1,000 △50

○사무관리비 절감 450 500 △50경정 450,000원

주민화합지원 950 1,000 △50

301 일반보상금 950 1,000 △50

10 행사실비보상금 950 1,000 △50

○체육·문화행사 참여자 실비 절감

950 1,000 △50경정 950,000원

행정운영경비(영주1동) 94,610 95,249 △639

인력운영비 53,166 53,033 133

부서운영 인력운영비 53,166 53,033 133

101 인건비 39,906 39,773 133

01 보수 39,906 39,773 133

○시간외근무수당 27,426 27,293 133

ㅇ5급 4,501 4,479 22

ㅇ6급 3,839 3,820 19

ㅇ7급 6,934 6,901 33

ㅇ8급 9,338 9,293 45

ㅇ9급 2,814 2,800 14

경정 11,364원*1명*33시간*12월

경정 9,692원*1명*33시간*12월

경정 8,754원*2명*33시간*12월

경정 7,860원*3명*33시간*12월

경정 7,104원*1명*33시간*12월
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부서: 영주1동

정책: 행정운영경비(영주1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 41,444 42,216 △772

부서기본경비 41,444 42,216 △772

201 일반운영비 5,260 5,536 △276

01 사무관리비 5,260 5,536 △276

○부서기본경비 절감 3,244 3,520 △276경정 3,244,000원

203 업무추진비 9,424 9,920 △496

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○동장 절감 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 304 320 △16

○직원 사기진작 절감 304 320 △16경정 304,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서 조직운영 절감 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

영주2동 263,453 260,153 3,300

시 13,400 18,900 △5,500

구 250,053 241,253 8,800

주민자치 기반 강화(영주2동) 148,486 144,340 4,146

시 13,400 18,900 △5,500

구 135,086 125,440 9,646

쾌적한 주민센터 환경 조성 24,111 21,790 2,321

친근한청사운영 24,111 21,790 2,321

201 일반운영비 22,111 19,790 2,321

01 사무관리비 1,501 1,580 △79

○사무관리비 절감 1,241 1,320 △79경정 1,241,000원

02 공공운영비 20,610 18,210 2,400

○동사 화장실 타일 교체 5,900 3,500 2,400경정 5,900,000원

주민자치회 운영 117,050 115,150 1,900

시 12,000 17,500 △5,500

구 105,050 97,650 7,400

민원서류 발급 3,525 1,500 2,025

201 일반운영비 1,425 1,500 △75

01 사무관리비 1,425 1,500 △75

○민원서류 발급 제경비 절감 1,425 1,500 △75경정1,425,000원

405 자산취득비 2,100 0 2,100

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

○자동인증기 2,100 0 2,1002,100,000원*1대

주민자치회 활성화 2,375 2,500 △125

201 일반운영비 2,375 2,500 △125

01 사무관리비 2,375 2,500 △125

○주민자치위원회 참석수당 절감

2,375 2,500 △125경정 2,375,000원

주민자치회 프로그램 운영 23,500 23,500 0

시 12,000 17,500 △5,500

구 11,500 6,000 5,500

301 일반보상금 17,500 17,500 0

시 9,000 13,000 △4,000

구 8,500 4,500 4,000

12 기타보상금 17,500 17,500 0

○주민자치회 운영 강사수당

14,500 14,500 0경정 14,500,000원

시 9,000 10,750 △1,750

구 5,500 3,750 1,750

○주민자치회 자원봉사자 실비보상

3,000 3,000 0경정 3,000,000원

시 0 2,250 △2,250
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부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 3,000 750 2,250

405 자산취득비 2,000 2,000 0

시 0 1,500 △1,500

구 2,000 500 1,500

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

○주민자치회 운영 물품구입 2,000 2,000 0경정 2,000,000원

시 0 1,500 △1,500

구 2,000 500 1,500

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,325 7,400 △75

시 1,400 1,400 0

구 5,925 6,000 △75

청결한마을환경조성 475 500 △25

201 일반운영비 475 500 △25

01 사무관리비 475 500 △25

○국민운동추진용품 절감 475 500 △25경정 475,000원

주민화합지원 950 1,000 △50

301 일반보상금 950 1,000 △50

10 행사실비보상금 950 1,000 △50

○체육·문화행사 참여자 실비 절감

950 1,000 △50경정 950,000원

행정운영경비(영주2동) 114,967 115,813 △846

기본경비 49,074 49,920 △846

부서기본경비 49,074 49,920 △846

201 일반운영비 6,574 6,920 △346

01 사무관리비 6,574 6,920 △346

○부서운영 기본수용비 절감 4,054 4,400 △346경정 4,054,000명

203 업무추진비 9,500 10,000 △500

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

○동장 절감 6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

02 정원가산업무추진비 380 400 △20

○직원 사기진작 절감 380 400 △20경정 380,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서 조직운영 절감 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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